云南兴云物业管理有限公司 2023-2026 年公务车辆维修保养服务采购

中标候选人公示

云南兴云物业管理有限公司 2023-2026 年公务车辆维修保养服务采购（项目

编号 HCZB02202309026 ），于 2023 年 10 月 12 日在云南省昆明市盘龙区盘井路中

洲阳光办公楼 809（云南兴云物业管理有限公司）进行了公开开标，并组织了评标

工作，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将评

审结果公布如下：

第一中标候选人：云南捷顺汽车维修服务有限责任公司

工时费结算下浮率：42%；

材料费结算下浮率：37%；

增值税专用发票税率：维护保养：13%；

服务期限：3年，合同一年一签，经考核合格后签订次年维修维护合同；

质量承诺：质量符合现行国家、行业标准，满足招标文件技术、供货要求。（1）

一级维护 30 天或 3000KM 正常使用。（2）二级维护 60 天或 6000KM 正常使用。（3）

专项修理 100 天或 6000KM 正常使用。（4）发动机底盘大修 365 天或 30000KM 正

常使用；（5）喷漆保质期 5年。

第二中标候选人：昆明方园汽车服务有限公司

工时费结算下浮率：40%；

材料费结算下浮率：30%；

增值税专用发票税率：维护保养：13%；

服务期限：3年，合同一年一签，经考核合格后签订次年维修维护合同；

质量承诺：符合现行国家、行业标准和招标文件“第四章 供货要求。

第三中标候选人：昆明南亚勇坤汽车服务有限公司

工时费结算下浮率：30%；

材料费结算下浮率：30%；

增值税专用发票税率：维护保养：13%；

服务期限：3年，合同一年一签，经考核合格后签订次年维修维护合同；

质量承诺：质量保证期：参照交通部第 28 号令《汽车维修质量管理办法》执

行。公务车辆总成大修质保期为 50000 公里或 548 天，二级维护质保期为 10000

公里或 183 天，一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶 10000 公里或

者 93 天；时间数和里程数两者以先到达者为准。质保期内提供的配件、材料出现

质量问题（操作使用性损坏除外），无条件更换重修。

公示期为 2023 年 10 月 13 日至 2023 年 10 月 17 日。根据《中华人民共和国

招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受

社会监督。投标人如有异议，请于 2023 年 10 月 17 日 17：00 前向招标人或招标

代理机构书面提出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。

招标人：云南兴云物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049